
工 事 名

工事場所

工事概要

工 期 ～ 令和７年１１月３０日

新光電気（株）

太陽電気（株）

（株）東洋社

（株）竹内電建

備　　考

入　　札　　結　　果
令和７年６月１７日 執行

名寄公園第１キュービクル高圧受電
設備機器更新取替工事

工事番号 39

名寄市字緑丘　名寄公園 工事種別 電気設備工事

名寄公園第１キュービクル高圧受電設備機器更新取替

着工 令和７年６月１９日 完成

（税込） 9,680,000 （税込） 9,482,000 

（税抜） 8,800,000 （税抜） 8,620,000 

入　札　参　加　業　者 第１回入札（税抜） 第２回入札（税抜） 結果

8,680,000

8,780,000

8,640,000

8,620,000 一落

氏名 （株）竹内電建

住所 名寄市字徳田１３９番地３５

予定価格 落札金額 落札率 97.95%

落札業者


